
PL ISSN 0239-9849
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO

Konin, dnia 14 marca 1985 r. Nr 4

Treść:

Poz.

19. Uchwała nr III/22/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Uniejowie z dnia 29 listopada 1984 r. w sprawie zmian 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Uniejów.

20. Uchwała nr .IV/31/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Uniejowie z dnia 29 stycznia 1985 r. w sprawie usta
lenia stawki świadczeń na fundusz gminny.

21. Uchwała nr 16/IV/84 Gminnej Rady Narodowej w Świ
nicach Warckich z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego, szczegółowego planu zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego i wielorodzinnego w Świnicach Warckich, 
w rejonie ulicy Leśnej.

. 22. Uchwała nr 16/84 Gminnej Rady Narodowej w Wilczy

nie z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstw od 
uchwalonego uchwałą nr 30/80 GRN w Wilczynie z dnia 
23 maja 1980 r. planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wilczyn.

23. Uchwała nr 11/12/84 Gminnej Rady Narodowej we Wła
dysławowie z dnia 5 października 1984 r. w sprawie 
ustalenia nazwy ulicy we Władysławowie.

24. Uchwała nr XII/15/84 Gminnej Rady Narodowej we Wła
dysławowie z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie za
twierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Władysławów.

25. Uchwała nr III/18/84 Gminnej Rady Narodowej we Wła
dysławowie z dnia 19 grudnia 1984 r. w sprawie fundu
szu gminnego na 1984 r.

19

UCHWAŁA Nr IH/22/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W UNIEJOWIE
z dnia 29 listopada 1984 r.

w sprawie: zmian planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Uniejów.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 23 ust. 1, ustawy 
z dnia 31.01.1961 r. o planowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 67), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Uniejów uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zmienić lokalizację oczyszczalni ścieków dla Uniejowa 

i zlokalizować ją na gruntach wsi Kościelnica w są
siedztwie wysypiska nieczystości stałych.

2. Teren oznaczony na planie ogólnym, symbolem „27 MW” 
przeznaczyć pod budownictwo jednorodzinne „27 MN”.

3. Teren oznaczony na planie ogólnym, symbolem .,54 ZP” 
przeznaczyć na teren z prawem zabudowy „54 RO”.

4. Teren oznaczony na planie ogólnym, symbolem „6 RPU” 
przeznaczyć na teren . pod budownictwo wielorodzinne 
„6 MW”.

5. Teren oznaczony na planie ogólnym, symbolem „RP” we 
wsi Kościelnica (od strony wschodniej) przeznaczyć pod 
budownictwo jednorodzinne, poszerzenie terenu „4 MN”.

6. Teren oznaczony na planie ogólnym symbolem „9 ZD”
przeznaczyć na „20 US” — poszerzenie terenu usług 
sportu. ,

7. Zmienić lokalizację ujęcia wodnego dla Uniejowa i zlo
kalizować je na terenie wsi Kościelnica (w miejscu po
przedniej lokalizacji oczyszczalni ścieków).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny Uniejów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Uniejowie

mgr Stanisław Urbaniak

20

UCHWAŁA Nr IV/31/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W UNIEJOWIE 

z dnia 29 stycznia 1985 r.
w sprawie ustalenia stawki świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
©Systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 
ust. 1, art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o.funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dr. U. Nr 52, 
poz. 269), Rada Narodowa Miasta i Gminy w Uniejowie 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dochodem funduszu gminnego jest udział w wysokości 40% 
wpływów z podatku rolnego pobieranego na podstawie 
przepisów z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U Nr 52, poz. 268) przed obliczeniem ulg inwestycyj
nych.

§ 2
Ustala się stawkę funduszu gminnego od osób fizycznych 
i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, a wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową, albo zwolnionych od obowiązku pła
cenia podatków w wysokości dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a) bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości dwukrot
nej opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiar świadczenia na 
fundusz.

§ 3
Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej 
i Usługowej:
a) w wysokości 20,— zł od każdych rozpoczętych 100 tyś. zł

■ wartości budynków i od domków letniskowych w wyso
kości 50,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich 
wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,

b) w wysokości 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
i budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu 
ustawowemu,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 4

c) w wysokości 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarów
no zabudowanej jak i nie zabudowanej, a od działek 
rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 4
Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na wy
nagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności nie podlegającej opodatkowaniu podatkiem 
rolnym.

§ 5
Od państwowych gospodarstw leśnych w wysokości 35,— zł 
od 1 ha lasów i gruntów, leśnych.

§ 6
Obowiązek świadczenia na fundusz gminny nie dotyczy 
zakładów budżetowych.

§ 7
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Uniejowie 
do wykonania niniejszej uchwały.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Stanisław Urbaniak

21

UCHWAŁA Nr 16/IV/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W ŚWINICACH WARCKICH
z dnia 21.12.1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego, szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jedno- i wielorodzinnego w Świnicach 
Warckich, w rejonie ulicy Leśnej

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmian.) i art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 z późn. zmian.) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i za
twierdzania miejscowych planów zagospodarowania przev 
strzennego (M.P. 31, poz. 135), po uzyskaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia, Gminna Rada Na
rodowa w Świnicach Warckich uchwala:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia przestrzennego terenów budownictwa jedno- i wieloro
dzinnego w Świnicach Warckich, w rejonie ulicy Leśnej 
składający się z rysunku planu i tekstu planu przedsta
wiającego miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania • 
przestrzennego Świnic Warckich 1 : 1000, stanowiące za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Świnicach Warckich.

§ 3
Kontrolę nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej w Świnicach Warckich.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Piszczałkowski

22

UCHWAŁA NR 16/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WILCZYNIE

z dnia 14 grudnia 1S84 r.
w sprawie odstępstw od uchwalonego uchwałą Nr 30/80 

GRN w Wilczynie z dnia 23 maja 1980 r. planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Wilczyn

Na podstawie art. 26 pkt. 4 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1982 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym), jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. 
Nr 11, poz. 67) i § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135), 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się częściowo plan zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Wilczyn poprzez wprowadzenie do planu tere
nów pod budownictwo zagrodowe następujących działek: 
Nr 540 położonej we wsi Wilczyn wg planu zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Wilczyn przeznaczonej na łąki 
i pastwiska oraz działki Nr 16 położonej we wsi Wilczo- 
góra przeznaczonej na uprawy połowę i ogrodnicze.

§ 2
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wil
czyn.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Konińskego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Eugeniusz Adamczyk

23

UCHWA A Nr 11/12/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE

z dnia 5 października 1984 r.
w sprawie ustalenia nazwy ulicy we Władysławowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz po uzyskaniu opinii Komisji Roz
woju Gospodarczego- i Zaopatrzenia, Gminna Rada Naro
dowa uchwala:

§ 1
Ustala się nazwę ulicy przy nowo pobudowanym bloku 
18-rodzinnym „40-lecia PRL”. _

§2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy we 
Władysławowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Gierba

24

UCHWAŁA Nr IH/15/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE

z dnia 19 grudnia 1984 r.
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze

strzennego gminy Władysławów
Na podstawie art. 44, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1933 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 oraz art. 23 ust. 1 ustawy



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KONIŃSKIEGO NR 4

z dnia 31.01.1961 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jed
nolity Dz. U. z 1975 r., Nr 11, poz. 67) oraz § 7 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135), Gminna Rada Narodowa we Wła
dysławowie uchwala:

§ 1
1. Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 

gminy Władysławów, składający się:
— z wykazu obiektów objętych w tym planie, 

map ewidencyjnych wsi w których zakreślono wyka
zane obiekty.

2. Plan wymieniony w ustawie 1 obejmuje następujące 
podstawowe elementy składowe:
a) wykaz obiektów w których lokalizacja określona 

w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Władysławów, wymaga uzyskania decyzji o zmianie 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze,

b) odpis pisma Ministerstwa Rolnictwa. Gospodarki 
Żywnościowej oraz Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych, wyrażając zgodę na przeznacze
nie przedmiotowych gruntów na cele nierolnicze.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy we Władysławowie do 
dokonywania w razie uzasadnionych społecznie i ekono
micznie potrzeb, odstępstw od uchwalonego planu z zacho
waniem podstawowych zasad planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

> . § 4Kontrolę’ nad realizacją uchwały powierza się Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej we Władysławowie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia jej w Dzien
niku Urzędowym Województwa Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Gierba

25

UCHWAŁA Nr 111/18/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ WE WŁADYSŁAWOWIE 

z dnia 19 grudnia 1984 r.
Na podstawie art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 roku o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269 
z 1984 r.), Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny dla poszcze
gólnych grup zobowiązanych jak następuje:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą handlową lub usługową.

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków od 3 krotnej stawki opłaty skar
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonania rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który się wymiaru świadczeń na fundusz,

2) od osób nie wymienionych w punkcie 1 bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3 krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonanie rze
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności wytwórczej handlowej lub usługowej,
1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej clla celów ubezpieczenia ustawo
wego. a od domów letniskowych 50 zł od każdych roz
poczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla ce
lów ubezpieczenia ustawowego.

2) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

3) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu
dowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia. za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu pro
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniem 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha. la
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Ustala się równowartość pieniężną dniówki pracy niewy
kwalifikowanej i wykwalifikowanej oraz usług przewozo
wych następująco:
a) równowartość pieniężną dniówki pracy niewykalifiko- 

wanej 300 zł,
b) świadczenie usług przewozowych furmanką 1-konną 

600 zł,
c) świadczenie usług przewozowych furmanką 2-konną 

800 zł,
d) równowartość pieniężną dniówki pracy wykwalifikowa

nej 600 zł,
e) świadczenie usług przewozowych ciągnikiem 1200 zł.

, § 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Konińskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Gierba

Adres Redakcji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki, Wydział Prawny 
Aleje 1 Maja 9, pok. 220.
Adres Administracji:
62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Aleje 1 Maja 9, pok. 152.

Konto: NBP Konin 31004-3121-225
Prenumerata roczna 120,— zł, półroczna 60,— zł.
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania Ad
ministracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej w cią
gu 3 dni po otrzymaniu następnego z kolei egzemplarza.
Cena niniejszego egzemplarza:

Odbiorca:

UW Konin. — KDA 1991 n. 400 egz. — 85.09




